IV СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

от «03» декабря 2009 года № 3

О внесении изменений в Устав Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы», а также о доверении подписать

изменения в Устав Ассоциации «Совет муниципальных образований
города Москвы» Председателю Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Москвы» и Ответственному секретарю
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»

В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Устава Ассоциации «Совет
муниципальных  образований  города  Москвы»,  IV Съезд  Ассоциации
«Совет муниципальных образований города Москвы» решил:

1. В пункте 3 статьи 6 «не реже одного раза в год» заменить словами
«не реже одного раза в два года».

2. В пункте 5 статьи 6 исключить слова «- определение размеров и
порядка уплаты членских и целевых взносов;».

3. В пункт 6 статьи 6 после слов «6. К компетенции Съезда относятся
следующие  вопросы:»  добавить  слова  «– определение  размеров  и
порядка уплаты членских взносов;».

4. В пункте 5 статьи 6 слова «-  утверждение  бюджета  Совета  на
очередной  год  и  отчета  о  его  исполнении;»  заменить  словами  ««-
утверждение бюджета Совета и отчета о его исполнении;»

5. В пункте 5 статьи 7 слова «контроль за их исполнением.» заменить
словами «контроль за их исполнением, определение размеров и порядка
уплаты целевых взносов.».

6. В  пункте  5  статьи 7  добавить  предложение с  новой строки «В
компетенцию  Президиума  в  перерывах  между  проведением  Съездов
входят  вопросы  определения  размеров  и  порядка  уплаты  членских

взносов,  определения  доходной  части  сметы Ассоциации  «Совет
муниципальных образований города Москвы».».

7. Доверить  подписать  изменения  в  учредительные  документы
Ассоциации  «Совет  муниципальных  образований  города  Москвы»
Председателю Ассоциации «Совет муниципальных образований города
Москвы»  Поподько  Тому  Ивановичу  и  Ответственному  секретарю
Ассоциации  «Совет  муниципальных  образований  города  Москвы»
Агееву Владимиру Александровичу.

Результаты голосования:

Присутствовали  118  членов  Ассоциации  «Совет
муниципальных образований города Москвы»

За: 118

Против: нет

Воздержались: нет

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы» Т.И.Поподько